
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 71 del 30 Luglio 2024 

Oggetto: Adesione al Rinnovo del Contratto Quadro per l’affidamento del Servizio di Gestione del 
Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana (Start) Cig 7930885557 - Enti Con Canone di 
Gestione a Proprio Carico 

 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, MELI 
Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, VARINI Luca.  

ASSENTI: GIRONI Luca, PROCISSI Maurizio. 
 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PREMESSO CHE con Delibera n° 16 del 29 febbraio 2024 l’ATC Pistoia 11 ha aderito al Contratto 
Quadro fra Regione Toscana e Gestore del sistema per l’affidamento del “Servizio di Gestione del 
Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana (START),  per la gestione in autonomia delle 
procedure di gara di propria competenza con a carico il canone di gestione- CIG derivato 
B0FF0F03DD; 
 
PRESO ATTO che il sopracitato contratto è scaduto il 30/06/2024 e che la Regione Toscana, con 
decreto n. 14343 del 21/06/2024, ha disposto il rinnovo del contratto suddetto per un periodo di 24 
mesi a far data dal 01/07/2024; 
 
RITENUTO di provvedere in proposito, 
 
 

a voti unanimi 

DELIBERA 
 

- di aderire al rinnovo del Contratto Quadro fra Regione Toscana e soggetto Aggregatore e RTI con 
Accenture Spa Capogruppo per l’affidamento del “Servizio di Gestione del Sistema Telematico Acquisti 
Regionale della Toscana (START),  CIG: 7930885557 CUP: D51G19000220002, con scadenza il 
30/06/2026, al fine di utilizzare il sistema START per la gestione in autonomia delle procedure di gara 
di propria competenza con a carico il canone di gestione; 

- l’importo complessivo presunto di corrispettivo per l’adesione è pari a € 3.000,00 + IVA. L’importo 
del canone di gestione effettivo sarà calcolato sulla base del numero effettivo di procedure di gara 
pubblicate e del relativo prezzo unitario indicato dal Fornitore nella tabella 1 dell’Offerta Economica; 

- Responsabile Unico del Progetto (RUP) relativo al presente Atto è la sig.ra Stefania Porrini. 

 

F.to in originale 

 
          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                               Stefano FATTORINI 
  
 

 

 


